



DELHI INSTITUTE OF TOOL ENGINEERING

(Govt. of N.C.T Delhi)

Campus I: Wazirpur Ind. Area, New Delhi-110052

Tel: 011-27372745, 27006104

www.dite.delhi.govt.nic.in; Email:ditepurchase@yahoo.co.in



NOTICE INVITING e-TENDER

Online tenders are invited under Two-Bid system (Technical & Financial) from the reputed DVAT registered manufacturers or their authorized dealers/channel partners fulfilling the eligibility criteria for procurement of following goods as per the technical specifications & requirement uploaded on Delhi Govt. E-Tender portal <http://govtprocurement.delhi.gov.in> to supply the following items at Delhi Institute of Tool Engineering (DITE), Wazirpur Ind. Area, Delhi-110052.

S.N.	E-Tender ID / Description	Bid Submission End Date & Time	Bid Opening Date & Time
1.	2016_DITE_120120_1/ "Supply, Installation & Commissioning of Equipment for Engineering Chemistry & Environmental Studies Lab".	16/01/2017 11.00 A.M.	16/01/2017 12.00 P.M.
2.	2016_DITE_120121_1/ "Supply, Installation & Commissioning of Equipment & Benches for Applied Physics Lab"	16/01/2017 11.00 A.M.	16/01/2017 12.00 P.M.
3.	2016_DITE_120124_1/"Supply, Installation & Commissioning of Equipment for Welding Lab"	16/01/2017 11.00 A.M.	16/01/2017 12.00 P.M.
4.	2016_DITE_120125_1/ "Repair of CNC Machines"	16/01/2017 11.00 A.M.	16/01/2017 12.00 P.M.
5.	2016_DITE_120126_1/ "Repair of Grinding Machines"	16/01/2017 11.00 A.M.	16/01/2017 12.00 P.M.
6.	2016_DITE_120170_1/ "Repair of Work Benches "	16/01/2017 11.00 A.M.	16/01/2017 12.00 P.M.

The details are also available on DITE website: www.dite.delhi.govt.nic.in. Further corrigendum/addendum, if any, will be available on these websites and no separate advertisement will be published therefore, the bidders are advised to visit these websites regularly.

Director cum Principal

दिल्ली इंस्टीट्यूट ऑफ टूल इंजीनियरिंग

(राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार)

परिसर-I: वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली-110052

टेलिफोन न. 011-27372745,27006104

www.dite.delhigovt.nic.in Email : ditepurchase@yahoo.co.in

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

ख्यातिप्राप्त डी. वेट (DVAT) पंजीकृत एजेंसियों या उनके अधिकृत डीलरों/चैनल भागीदारों द्वारा तकनीकी विशिष्टताओं और आवश्यकता अनुसार दिल्ली सरकार के ई-निविदा पोर्टल <http://govtprocurement.delhi.gov.in> पर अपलोड पर आधारित दो निविदा प्रणाली के तहत (तकनीकी एवं वित्तीय) ऑनलाईन ई-निविदाएं, दिल्ली इंस्टीट्यूट ऑफ टूल इंजीनियरिंग, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली-110052 द्वारा निम्नलिखित मदों हेतु आमंत्रित किया जाता है।

क. सं.	ई-निविदा आईडी/विवरण	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा खोलने की तिथि एवं समय
1	2016_DITE_120120_1/"इंजीनियरिंग रसायन विज्ञान एवं पर्यावरण अध्ययन प्रयोगशाला के लिए उपकरणों की आपूर्ति, स्थापना एवं चालू करना"	16/01/2017 प्रातः 11:00 बजे तक	16/01/2017 दोपहर 12:00 बजे तक
2	2016_DITE_120121_1/"व्यवहारिक भौतिक प्रयोगशाला के लिए उपकरणों एवं बेंचों की आपूर्ति, स्थापना एवं चालू करना"	16/01/2017 प्रातः 11:00 बजे तक	16/01/2017 दोपहर 12:00 बजे तक
3	2016_DITE_120124_1/"वेल्डिंग प्रयोगशाला के लिए उपकरणों की आपूर्ति, स्थापना एवं चालू करना"	16/01/2017 प्रातः 11:00 बजे तक	16/01/2017 दोपहर 12:00 बजे तक
4	2016_DITE_120125_1/"सी. एन. सी (CNC) मशीनों की मरम्मत"	16/01/2017 प्रातः 11:00 बजे तक	16/01/2017 दोपहर 12:00 बजे तक
5	2016_DITE_120126_1/"ग्राइन्डिंग (Grinding) मशीनों की मरम्मत"	16/01/2017 प्रातः 11:00 बजे तक	16/01/2017 दोपहर 12:00 बजे तक
6	2016_DITE_120170_1/"कार्यरत बेंचों की मरम्मत"	16/01/2017 प्रातः 11:00 बजे तक	16/01/2017 दोपहर 12:00 बजे तक

ई-निविदा की पूरी जानकारी दिल्ली सरकार के वेबसाइट ;<http://govtprocurement.delhi.gov.in>) उपलब्ध है। शुद्धिपत्र या अतिरिक्त सूचना के लिए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, तथा डाईट की वेबसाइट <http://dite.delhigovt.nic.in> पर देखते रहें। इस संबंध में समाचार पत्र में अलग से विज्ञापन नहीं दिये जायेंगे। बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से इन वेबसाइटों को देखते रहें।

(निर्देशक सह प्रधानाचार्य)